花王株式会社和歌山工場による和歌山市中学校

音楽教育充実のための教育寄附金の贈呈式について

花王株式会社 和歌山工場様による音楽教育振興寄附金の贈呈式です。花王株式会

社様には地域社会のために大きく貢献していただいています。去る５月１９日（日）

に、和歌山県民文化会館大ホールにおいて花王様主催のファミリーコンサート in和歌

山が開催され、その収益金１２４万６０００円を、和歌山市の中学校の音楽教育充実・

振興のためにご寄贈くださるものです。

花王様からのご寄贈は、２年に１度で、今回が６回目となります。

１ 日 時   令和元年７月２２日（月）１６時００分から１６時３０分

２ 場 所   和歌山市役所本庁舎４階 市長室

３ 出席者

花王株式会社 和歌山工場

工 場 長            山口 浩明（やまぐち ひろあき）様

地区サービスセンター人事総務課長 菊池 寛之（きくち ひろゆき）様

地区サービスセンター 人事総務  山根 恭子（やまね きょうこ）様

  和歌山市長

   尾花 正啓  （おばな まさひろ）

和歌山市教育委員会

   教育長    原 一起  （はら かずき）

   教育局長   津守 和宏 （つもり かずひろ）

   学校教育部長 中北 晴美 （なかきた はるみ）

    学校教育課長 東 康修  （ひがし やすのぶ）

４ 式次第

     ・開式

・出席者紹介

・目録贈呈

・お礼の言葉と感謝状贈呈

式後 記念撮影

担 当 課 学校教育課

担 当 者   田辺 麻衣子

電    話 （073）435-1139

内  線 ３１３８

資 料 提 供

令和元年７月１７日